In ca. ix. vbi dicit in postilla. Quia panis eorum anime ipsorum 7 c.
Additio. i. Doc qd dñ: Quia panis eoz anime eoz nō intrabit i domū dñi. Exponit ab hēbreis sic: Quia panis eoz: quē offeret seu offer / re intēdūt p stab' ipoz. Nō intrabit in domū dñi. s. acceptabilem.

Vertical text on the right edge of the page, likely bleed-through from the reverse side or a margin note from an adjacent page.

visiones hereticorum inutiles erunt et fertur fe...

nunc dicit israelite. a Non est rex nobis. i. non potest nos defendere...

non est rex nobis. Non enim timemus dominum. Et rex quid faciet nobis?

Loquimini verba visiois inutilis: et ferietis fedus cum medacio: et germinabit quasi amaritudo iudicium...

Loquimini verba visiois inutilis: et ferietis fedus cum medacio: et germinabit quasi amaritudo iudicium...

sup sulcos agri. Vacca bethaue coluerunt habitatores samarie...

Quia luxit super eum populus eius: et editui eius super eum exultauerunt in gloria eius...

Siquidem et ipse in assur delatus est munus regi vltoriz. Confusio ephraim capiet et confundetur israel...

rael in voluntate sua. Transire fecit samaria regem suum quasi spumam super faciem aque...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

Et disperdentur tur valere. primo quod factum videtur de ista...

115

B

C

116

Peccati

altos putabat operite nos. a Et dicit. Nec non solum ad ca...

Lud. 23. b

Judi. 19. a

Allego.

Dut. 5. g

Peccatum israel. hoc dicit qz. iij. et. iij. Reg. frequenter repe...

a s in quibus idolis imolabatur. b s que excel...

Excelsa idoli peccatum israel. Lap. a s signu...